[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

27.07.2023 № 182

	р.п. Демянск

	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации                  муниципального имущества на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Демянского муниципального района, утвержденным решением Думы Демянского муниципального района от 21.02.2008 № 212, Положением о порядке приватизации муниципального имущества Демянского муниципального района, утвержденным решением Думы Демянского муниципального района от 24.06.2014 № 277, Порядком разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, утвержденным постановлением Администрации Демянского муниципального района от 01.04.2013 № 345, Дума Демянского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2023 год, утвержденный решением Думы района от 08.12.2022 № 136, дополнив пункт 2 строкой 5 следующего содержания:
	«5.
	Движимое имущество:                Трактор МТЗ-82,                            1989 года выпуска

	самоходная машина»

2. Опубликовать решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

Первый заместитель
Главы Администрации Н.В. Шенгоф

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]муниципального района С.В. Птичкина

аи

image1.png